MC ULTRACROSS UL

www.ultracross.it
MYLAPS

4" Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Venosa (PZ) - 10-05-2015

Camp. Regionale FMI - 4™ Prova Venosa

Esordienti Ama Gr A Carpe Diem MX 1,470 Km. ._._.

Prima Manche 10/05/2015 13:50 . ...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:51:26 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(10) Troccoli Vincenzo (98) Pagnotta Emilio (228) Errico Alessio
1 13:53:04.240 1 13:53:07.317 1 13:53:14.758
2 1:34.434 +0.935 13:54:38.674 2 +1.101 13:54:44.949 2 1:40.992 +2.763 13:54:55.750
3 1:33.886 +0.387 13:56:12.560 3 13:56:21.480 3 1:47.082 +8.853 13:56:42.832
4 1:33.662 +0.163 13:57:46.222 4 1:38.922 +2.391 13:58:00.402 4 1:41.513 +3.284 13:58:24.345
5 13:59:19.721 5 1:39.851 +3.320 13:59:40.253 5 1:39.202 +0.973 14:00:03.547
6 1:33.592 +0.093 14:00:53.313 6 1:42.681 +6.150 14:01:22.934 6 1:39.821 +1.592 14:01:43.368
7 1:34.214 +0.715 14:02:27.527 7 1:42.871 +6.340 14:03:05.805 7 14:03:21.597
8 1:34.874 +1.375 14:04:02.401 8 1:41.740 +5.209 14:04:47.545 8 1:38.297 +0.068 14:04:59.894
9 1:35.469 +1.970 14:05:37.870 9 1:41.749 +5.218 14:06:29.294 9 1:39.389 +1.160 14:06:39.283
(90) Amadei Daniele (558) Vitolo Francesco (11) Porro Giuseppe
1 13:53:06.161 1 13:53:18.166 1 13:53:20.484
2 1:34.830 +1.791 13:54:40.991 2 1:39.925 +3.045 13:54:58.091 2 1:41.650 +4.094 13:55:02.134
3 1:33.185 +0.146 13:56:14.176 3 1:38.601 +1.721 13:56:36.692 3 1:40.261 +2.705 13:56:42.395
4 13:57:47.215 4 13:58:13.572 4 13:58:10.951
5 1:34.663 +1.624 13:59:21.878 5 1:39.502 +2.622 13:59:53.074 5 1:39.975 +2.419 13:59:59.926
6 1:34.000 +0.961 14:00:55.878 6 1:39.580 +2.700 14:01:32.654 6 1:40.945 +3.389 14:01:40.871
7 1:34.778 +1.739 14:02:30.656 7 1:38.548 +1.668 14:03:11.202 7 1:39.981 +2.425 14:03:20.852
8 1:35.331 +2.292 14:04:05.987 8 1:39.340 +2.460 14:04:50.542 8 1:43.314 +5.758 14:05:04.166
9 1:36.377 +3.338 14:05:42.364 9 1:40.670 +3.790 14:06:31.212 9 1:39.406 +1.850 14:06:43.572
(190) Sanseviero Francesco (741) Licciardi Mario (21) Dello Russo Simone
1 13:53:14.989 1 13:53:17.568 1 13:53:19.460
2 13:54:47.920 2 1:43.242 +5.470 13:55:00.810 2 1:43.111 +4.339 13:55:02.571
3 1:33.044 +0.113 13:56:20.964 3 1:38.415 +0.643 13:56:39.225 3 1:41.542 +2.770 13:56:44.113
4 1:34.261 +1.330 13:57:55.225 4 13:58:16.997 4 13:58:22.885
5 1:34.713 +1.782 13:59:29.938 5 1:38.395 +0.623 13:59:55.392 5 1:39.041 +0.269 14:00:01.926
6 1:35.238 +2.307 14:01:05.176 6 1:37.916 +0.144 14:01:33.308 6 1:42.785 +4.013 14:01:44.711
7 1:36.189 +3.258 14:02:41.365 7 1:41.019 +3.247 14:03:14.327 7 1:40.234 +1.462 14:03:24.945
8 1:37.110 +4.179 14:04:18.475 8 1:38.886 +1.114 14:04:53.213 8 1:40.736 +1.964 14:05:05.681
9 1:37.372 +4.441 14:05:55.847 9 1:38.651 +0.879 14:06:31.864 9 1:43.109 +4.337 14:06:48.790
(77) Pignataro Paolo (571) Gambacorta Francesco (321) Ambrosino Tullio
1 13:53:09.612 1 13:53:20.621 1 13:53:24.787
2 13:54:43.911 2 1:41.321 +4.367 13:55:01.942 2 1:40.409 +2.382 13:55:05.196
3 1:35.557 +1.258 13:56:19.468 3 1:41.102 +4.148 13:56:43.044 3 1:42.442 +4.415 13:56:47.638
4 1:36.807 +2.508 13:57:56.275 4 1:38.830 +1.876 13:58:21.874 4 1:41.007 +2.980 13:58:28.645
5 1:35.882 +1583  13:50:32.157 5 13:59:58.828 5 1:46.157 +8.130  14:00:14.802
6 1:37.646 +3.347 14:01:09.803 6 1:40.335 +3.381 14:01:39.163 6 1:40.986 +2.959 14:01:55.788
7 1:38.568 +4.269 14:02:48.371 7 1:38.298 +1.344 14:03:17.461 7 1:38.872 +0.845 14:03:34.660
8 1:38.992 +4.693 14:04:27.363 8 1:39.041 +2.087 14:04:56.502 8 1:41.127 +3.100 14:05:15.787
9 1:40.058 +5.759 14:06:07.421 9 1:38.822 +1.868 14:06:35.324 9 14:06:53.814
(72) Cirigliano Giuseppe (121) Panichella Antonio (787) Corsano Miguel
1 13:53:04.805 1 13:53:11.255 1 13:53:22.074
2 1:38.104 +2.370 13:54:42.909 2 1:40.897 +1.887 13:54:52.152 2 1:54.199 +15.254 13:55:16.273
3 13:56:18.643 3 13:56:31.162 3 1:40.434 +1.489 13:56:56.707
4 1:38.064 +2.330 13:57:56.707 4 1:39.481 +0.471 13:58:10.643 4 1:38.993 +0.048 13:58:35.700
5 1:40.718 +4.984 13:59:37.425 5 1:40.727 +1.717 13:59:51.370 5 1:39.478 +0.533 14:00:15.178
6 1:37.773 +2.039 14:01:15.198 6 1:40.500 +1.490 14:01:31.870 6 1:41.950 +3.005 14:01:57.128
7 1:38.160 +2.426 14:02:53.358 7 1:41.298 +2.288 14:03:13.168 7 14:03:36.073
8 1:37.825 +2.091 14:04:31.183 8 1:41.565 +2.555 14:04:54.733 8 1:39.994 +1.049 14:05:16.067
9 1:40.194 +4.460 14:06:11.377 9 1:41.822 +2.812 14:06:36.555 9 1:41.198 +2.253 14:06:57.265
(107) Amabile Tommaso (199) Russomando Felice (84) Caprioli Michele
1 13:53:12.331 1 13:53:14.460 1 13:53:16.347
2 1:37.480 +1.633  13:54:49.811 2 13:54:53.071 2 13:54:54.695
3 1:36.922 +1.075 13:56:26.733 3 1:39.130 +0.519 13:56:32.201 3 1:39.573 +1.225 13:56:34.268
4 1:37.383 +1.536 13:58:04.116 4 1:39.665 +1.054 13:58:11.866 4 1:41.851 +3.503 13:58:16.119
5 13:59:39.963 5 1:40.657 +2.046 13:59:52.523 5 1:42.445 +4.097 13:59:58.564
6 1:37.152 +1.305 14:01:17.115 6 1:42.068 +3.457 14:01:34.591 6 1:44.504 +6.156 14:01:43.068
7 1:37.160 +1.313 14:02:54.275 7 1:40.907 +2.296 14:03:15.498 7 1:45.754 +7.406 14:03:28.822
8 1:46.400 +10.553 14:04:40.675 8 1:40.337 +1.726 14:04:55.835 8 1:45.744 +7.396 14:05:14.566
9 1:41.471 +5.624 14:06:22.146 9 1:41.593 +2.982 14:06:37.428 9 1:42.876 +4.528 14:06:57.442
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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MC ULTRACROSS

4" Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Venosa (PZ) - 10-05-2015
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Camp. Regionale FMI - 4™ Prova Venosa

Esordienti Ama Gr A

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:51:26

Carpe Diem MX 1,470 Km.
10/05/2015 13:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(122) Di Chiara Benedetto
1 13:53:26.058
2 1:41.556 +2.059 13:55:07.614
3 1:41.879 +2.382 13:56:49.493
4 1:42.129 +2.632 13:58:31.622
5 1:40.867 +1.370 14:00:12.489
6 1:41.465 +1.968 14:01:53.954
7 14:03:33.451
8 1:41.768 +2.271 14:05:15.219
9 1:42.721 +3.224 14:06:57.940
(87) Amicarelli Elio
1 13:53:18.673
2 1:42.573 +1.922 13:55:01.246
3 1:43.750 +3.099 13:56:44.996
4 13:58:25.647
5 1:44.609 +3.958 14:00:10.256
6 1:45.604 +4.953 14:01:55.860
7 1:43.913 +3.262 14:03:39.773
8 1:46.138 +5.487 14:05:25.911
9 1:48.419 +7.768 14:07:14.330
(777) Sabia Nicola
1 13:53:24.525
2 1:42.298 +1.214 13:55:06.823
3 1:41.632 +0.548 13:56:48.455
4 1:44.821 +3.737 13:58:33.276
5 14:00:14.360
6 1:43.074 +1.990 14:01:57.434
7 1:44.525 +3.441 14:03:41.959
8 1:46.377 +5.293 14:05:28.336
9 1:47.491 +6.407 14:07:15.827
(134) Esposito Antonino
1 13:53:23.469
2 13:55:05.846
3 1:43.020 +0.643 13:56:48.866
4 1:43.223 +0.846 13:58:32.089
5 1:45.782 +3.405 14:00:17.871
6 1:45.007 +2.630 14:02:02.878
7 1:47.343 +4.966 14:03:50.221
8 1:45.307 +2.930 14:05:35.528
9 1:51.255 +8.878 14:07:26.783
(75) Palladino Nicola
1 13:53:20.803
2 1:43.371 +0.103 13:55:04.174
3 13:56:47.442
4 1:46.837 +3.569 13:58:34.279
5 1:45.980 +2.712 14:00:20.259
6 1:45.417 +2.149 14:02:05.676
7 1:46.764 +3.496 14:03:52.440
8 1:47.848 +4.580 14:05:40.288
(29) Memoli Angelo
1 13:53:13.718
2 13:54:57.482
3 1:44.538 +0.774 13:56:42.020
4 1:46.199 +2.435 13:58:28.219
5 1:48.163 +4.399 14:00:16.382
6 1:48.172 +4.408 14:02:04.554
7 1:49.488 +5.724 14:03:54.042
8 1:48.971 +5.207 14:05:43.013

(123) Monaco Toni

Giro Tempo del Giro

Giro lempo del Giro Diff Ora
1 13:53:26.319
2 1:43.360 +1.050 13:55:09.679
3 13:56:51.989
4 1:43.582 +1.272 13:58:35.571
5 1:46.399 +4.089 14:00:21.970
6 1:56.469 +14.159 14:02:18.439
7 1:45.698 +3.388 14:04:04.137
8 1:42.539 +0.229 14:05:46.676
(211) Mansi Savino Luca
1 13:53:17.310
2 13:55:00.597
3 1:45.700 +2.413 13:56:46.297
4 1:46.225 +2.938 13:58:32.522
5 1:53.773 +10.486 14:00:26.295
6 1:47.665 +4.378 14:02:13.960
7 1:47.199 +3.912 14:04:01.159
8 1:48.581 +5.294 14:05:49.740
(101) Conversano Michele
1 13:53:22.355
2 1:41.333 +1.288 13:55:03.688
3 2:18.718 +38.673 13:57:22.406
4 13:59:02.451
5 1:42.220 +2.175 14:00:44.671
6 1:40.438 +0.393 14:02:25.109
7 1:40.290 +0.245 14:04:05.399
8 1:49.040 +8.995 14:05:54.439
(117) Palmitessa Vittorio
1 13:54:13.972
2 2:04.962 13:56:18.934
(88) Capocotta Francesco
1 13:53:26.685

Diff
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